
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.38.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 22.07.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318/

oraz Uchwały Nr XXVI 1/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zmniejszeniu w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 29.821.114,54

- bieżące 28.850.474,54
- majątkowe 970.640,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 4.016.588,54

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.146.114,94

27.010.394,94
3.135.720,00

4.016.588,54

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I S T R Z

4



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

W planach wydatków Rozdziału 85215 par. 3110 zmniejsza się kwotę o 114,40 zł, która została
błędnie wpisana do zał. Nr 2 Zarządzenia Nr 120.37.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia
11.07.2014 r. Niniejsze Zarządznie prostuje błąd i plan wydatków zgodny jest z decyzją
Wojewody Kuj-Pom. z nią 9 lipca br.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr. 120.38.2014 z dnia 22.07.2014

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

3110

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

5416899,44

415814,06

415500,08

30146228,94

Zmiana

-114,40

-114,40

-114,40

Po zmianie

5416785,04

415699,66

415385,68

-114,40 30146114,54

S T R Z

BeSTia
Strona 1


